Edward, par la grace de Dieu roi d'Engleterre et de France et 
seignur d'lrlande, as tresorer et barons de nostre escheqer, saluz. 
Por ce que nous avons entenduz qe briefs sont issuz hors de nostre 
dit escheqer a nostre visconte de Norff et Suff de fair lever une 
certeyne somme de deniers des terres et chateux nostre cher et foial 
Johan de Ufford chivaler, supposant qe le dit Johan ad este nostre 
eschetour es parties d'lrlande, par lax ou nous sumes certeinement 
enformez qe le dit Johan n'estoit unqes en dit office; vous mandons 
qe, si la dite demande soit faite par la cause susdite et nemie par 
autre, facez surseer de meisme la demande .a fin qe le dit Johan en 
soit quitement descharge sanz estre plus greve ou moleste par celle 
cause. Done souz nostre prive seal a Westmostier le viii. jour de 
Novembre Tan de nostre regne d'Engleterre vintisme primer et de & November i.H? 
France oytisme.'2

Pretextu cuius breuis non fiat execucio vlterius versus prefatum lohannem 
de Vfford in hac parte, salua accione regis versus dictum lohannem 
Dufforde, nuper escaetorem Hibernie, quando etc.

Et quo ad prefatum magistrum lohannem Rees clericum, facta 
execucione pro dicto compoto ab eo exacto de extenta omnium terrarum 
et tenementorum cum pertinenciis in Waspaillestone in comitatu Dublinie 
que fuerunt Galfridi le Botiller defunct! a prime die Septembris anno i September i 33 s 
xii° regis nunc et deinceps sicut superius continetur, idem magister 
Johannes attachiatius fuit essendi hie in crastino clausi Pasche hoc anno ^ April 13+3 
ad compotum etc. Et idem magister Johannes venit per Willelmum 
de Bradewelle attornatum suum, et non dedicit quin habuit custodiam 
terrarum et tenementorum predictorum in Waspaillestone per certum 
tempus, videlicet a predicto primo die Septembris anno xii° vsque xx. i 
diem Octobris proximo sequentem, per quod tempus dicit se computasse 
et satisfecisse regi ad scaccarium Dublinie de eadem extenta iuxta ratam 
eiusdem que se, extendit ad x.li'. viii.s. per annum, vnde vocat rotulos 
eiusdem scaccarii Dublinie, asserens idem magister lohannes quod rex 
eodem xx. die Octobris anno xii° per litteras patentes de magno sigillo 
suo Anglie commisit Waltero de Coumbe custodiam terrarum et tene-

1 MS. sic. The gemipunctus was used to show that the name was unknown and that the holder of 
an office (and not a particular person) was indicated.

2 This date cannot be reconciled with the term in which the proceedings purport to have taken 
place.
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mentorum illorum habendam vsque ad legitimam etatem heredis predict! 
Galfridi le Botiller pro extenta inde per annum reddenda ad dictum 
scaccarium Dublinie, vnde vocat rotulos huius scaccarii etc. Quibus 
scrutatis compertum est in originalibus de predicto anno xii01 quod rex 
per litteras suas patentes dato supradicto, xx. die Octobris eodem anno, 
commisit Waltero de Coumbe custodiam omnium terrarum et tene- 
mentorum cum pertinenciis in Waspaillestone et Creuache in dicto 
comitatu Dublinie que fuerunt Walteri le Botiller defuncti, habendam 
ab eodem xx. die Octobris vsque ad legitimam etatem heredis predict! 
Galfridi, reddendo inde per annum ad scaccarium Dublinie extentam 
terrarum et tenementorum predictorum iuxta verum valorem eorundem 
factam vel faciendam, vnam videlicet medietatem ad scaccarium Pasche 
et aliam medietatem ad scaccarium sancti Michaelis, qui quidem Walterus 
restat onerandus de extenta predicta pretextu commissionis sue predicte 
a predicto xx. die Octobris quamdiu etc. Set quia non constat curie hie 
vtrum dictus magister Johannes computauerit et satisfecerit regi ad 
dictum scaccarium Dublinie de extenta dictorum terrarum et tene 
mentorum in Waspaillestone per dictum tempus quo dicit se inde habuisse 
custodiam necne, nee ad quam summam dicta terre et tenementa 
extenduntur, concordatum est quod mandetur thesaurario et baronibus 
dicti scaccarii Dublinie quod certificent hie inde antequam vlterius etc.